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Lot 6

- Les plages de semis délimitées par I'Agent forestier sont a préserver. - Interdiction temporaire d?exploitation :
nidification // Date : 31/03-15/08 - En raison de : sentiers de promenades fréquentés, parcours "didactique’, le passage
des machines sera concerté avec I'Agent forestier, voire interdit. - Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont a
préserver. - Mesure au ruban - Cubage Hauteur/décroissance

Nombre d'arbres total 487 @ -
Volume grumes 369,212 | m?
Volume houppiers 110,000 m?
Volume total 479,212 m?3
Cube moyen 758  dm?
Circonférence moyenne 98,799 | cm
Surface de coupe 5826 | ha
Contact CLERX Pierre, 0475631794 | -
Triage Triage De Langlire | -
Propriétaire Gouvy Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) GROSBOIS = --
Vente Vente du Cantonnement de Vielsalm = --

Vendredi 04 novembre 2022 a 10:00
Salle du conseil communal de Gouvy, a Bovigny 59

TVA 2% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0475 63 17 94
https://wallowood.be/ventes/2022/11/7130
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-du-conseil-communal-de-gouvy-a-bovigny-59
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Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

36

41

39

28

19

11

11

10

10

286

Vol.(m3)

0,896

7,137

7,449

25,504

16,275

25,040

23,102

20,448

36,445

7,286

169,582

76,000

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

16

10

75

Vol.(m3)

1,808

14,806

32,200

27,944

15,108

6,200

98,066

33,000

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,098
8
8
2,032
10
3,010
9
5
6,674
10
2
4
12,824
11
8
6
34,423
1
8
1
21,945
2
5,294
1
1
8,140
97 94,440

Erable

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,056
3
4

0,590
2

0,324
3
2

1,716
1

0,618
2

1,910
19 5,214
- 1,000



Feuillus Divers
Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

0,112
45 2

0,116
65 1

0,162
85 1
95 1

0,902
105 1

0,618
Total grumes 10 1,910

Houppiers/Taillis R



